
0120-779-620

CLIP HOUSING  OPEN HOUSE INFORMATION

8会場
同時開催

クリップハウジングはクリップハウジングは

開催時間／AM10：00～PM5：00
7/17●18●&22●～25●sat sun thu sun

不動産会社満足度

不動産会社
物件情報充実度

友人・知人に
おすすめしたい不動産会社

掲載物件は全て
頭金0円で
購入可能！
詳しくはお問い合わせ下さい!

※調査依頼先：ゼネラルリサーチ
（2018年4月24日～2018年4月25日時点）

オープンハウス開催

月9々5,121円 ボーナス時
加算額 0円ご返済例

借入額3,680万円

■交通／JR相模線｢宮山｣駅徒歩14分
■土地／139.86㎡(42.30坪)　■建物／100.81㎡(30.48坪)
■間取／4LDK＋WIC×2　■構造／木造2階建
■完成予定／令和3年7月上旬　■確認番号／第R03SHC105292号
■所在／高座郡寒川町宮山

販売価格／3,680万円
(税込)

長期優良住宅
耐震等級3取得
（最高等級）

全居室南向き＆
玄関上部吹抜
WIC2ヶ所有
南側にはお庭有
ファミリーマート約630m
小谷小学校約1,450m

0円

取引態様／媒介

馬場
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CAR NAVI INFO.
「寒川町宮山1952-6付近」
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月7々4,701円 ボーナス時
加算額 0円ご返済例

借入額2,890万円

■交通／東海道線｢平塚｣駅徒歩19分　■専有／86.39㎡(26.13坪)
■テラス面積／7.93㎡(2.39坪)　■専用庭面積／42.05㎡(12.72坪)　■専用庭利用料／無償
■構造／RC造地下1階付11階建1階部分　■間取／4LDK　■築年／平成15年3月
■管理費／18,000円/月(委託･日勤)　■修繕積立金／17,840円/月　■所在／平塚市高浜台
【ダイアパレスグランデージ湘南平塚】

販売価格／2,890万円
(税込)

【
間
取
図
】

北東角部屋の4LDK
用途豊富な

42㎡超の専用庭付

令和3年4月
内装リフォーム済
キッチン・ユニットバス・トイレ・洗
面化粧台交換、クロス全室張
替、襖張替、畳新規交換、床フロ
アタイル上張、コスモワイドスイッ
チ交換、ハウスクリーニング 等

高浜台

港第一歩道橋

港第二歩道橋

幸町
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CAR NAVI INFO.
「平塚市高浜台30-3付近」
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取引態様／売主

月5々1,670円 ボーナス時
加算額 0円ご返済例

借入額1,999万円

■交通／東海道線｢平塚｣駅徒歩3分　■専有／58.63㎡(17.73坪)
■バルコニー／7.18㎡(2.17坪)　■構造／SRC･一部RC造8階建8階部分
■間取／3DK　■築年／昭和57年2月
■管理費／11,400円/月(委託･日勤)　■修繕積立金／12,160円/月　■所在／平塚市宝町
【星和平塚宝町ハイツ】

販売価格／1,999万円
(税込)

【
間
取
図
】

「平塚」駅徒歩3分
最上階・角部屋
につき開放感有

令和3年4月
内装リフォーム済
全室クロス張替、建具・ユニッ
トバス・システムキッチン・トイ
レ・洗面化粧台・シューズボッ
クス交換、クローゼット造作、
ハウスクリーニング 等
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CAR NAVI INFO.
「平塚市宝町9-1付近」

平 塚 市 宝 町
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ション
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取引態様／媒介

月5々1,179円 ボーナス時
加算額 0円ご返済例

借入額1,980万円

■交通／東海道線｢平塚｣駅バス15分停歩4分
■土地／90.01㎡(27.22坪)　■建物／89.09㎡(26.94坪)
■間取／4LDK＋納戸　■構造／木造2階建
■築年／平成23年9月
■所在／平塚市河内

販売価格／1,980万円

【間取図】
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平成23年築・4LDK＋納戸
全居室南向き
陽当り良好

利便性の高い
ロケーション
旭小学校約120ｍ
ローソン約300m
Aコープ約400m

取引態様／専任媒介
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CAR NAVI INFO.
「平塚市河内306-6付近」
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月7々4,701円 ボーナス時
加算額 0円ご返済例

借入額2,890万円

■交通／東海道線｢平塚｣駅バス6分停歩3分
■土地／71.48㎡(21.62坪)　■建物／83.65㎡(25.30坪)
■間取／4LDK　■構造／木造2階建
■築年／平成16年8月
■所在／平塚市花水台

2,890万円

【間取図】 南道路につき
陽当り良好

なでしこ小学校約130m

令和3年5月
内装リフォーム済
洗面化粧台・トイレ・給湯器・
ガスコンロ・スイッチコンセン
ト・玄関収納交換、フローリン
グ上貼、クッションフロア・クロ
ス貼替、ハウスクリーニング 等
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CAR NAVI INFO.
「平塚市花水台33-7-4付近」
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■交通／東海道線｢平塚｣駅バス11分停歩4分
■土地／504.79㎡(152.69坪)　■建物／206.61㎡(62.49坪)
■間取／4LDK＋WIC＋納戸＋書斎＋サンルーム
■構造／木造2階建　■築年／平成7年11月
■所在／平塚市中里

販売価格／6,980万円

【間取図】 敷地152坪・建物62坪
4LDK+納戸＋WIC
＋書斎＋サンルーム

南側には
ゆとりあるお庭付
～充実の周辺施設～
富士見小学校約80ｍ
春日野中学校約320m
しまむらストアー約280m
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CAR NAVI INFO.

「平塚市中里16-18付近」

平 塚 市 中 里
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(税込) ご返済例
借入額6,980万円

月1々44,232円 ボーナス時加算額
200,000円（年2回）
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新
価格!
販売価格／

月7々7,027円 ボーナス時
加算額 0円ご返済例

借入額2,980万円

■交通／東海道線｢国府津｣駅徒歩8分　■土地／116.12㎡(35.12坪)～128.65㎡(38.19坪)　■建
物／93.87㎡(28.39坪)～95.22㎡(28.80坪)　■構造／木造2階建　■間取／A：4LDK＋パント
リー　C・D：3LDK＋畳コーナー＋SIC　■築年／令和3年1月　■設備／公営水道･本下水･東
京電力・都市ガス　■用途／近隣商業地域　■価格(税込)／2,980万円～3,080万円　■所在／
小田原市国府津2丁目　＊他私道持分有、道路幅員4.0m、全3棟販売

販売価格／2,980万円～
(税込)

「国府津」駅
徒歩8分

全5棟の分譲地

全棟陽当り良好な
南向きバルコニー
都市ガスエリア
～充実の周辺施設～
国府津小学校約460ｍ
ローソン約170m

0円
■交通／東海道線｢国府津｣駅徒歩8分　■土地／116.12㎡(35.12坪)～128.65㎡(38.19坪)　■建
物／93.87㎡(28.39坪)～95.22㎡(28.80坪)　■構造／木造2階建　■間取／A：4LDK＋パント
リー　C・D：3LDK＋畳コーナー＋SIC　■築年／令和3年1月　■設備／公営水道･本下水･東
京電力・都市ガス　■用途／近隣商業地域　■価格(税込)／2,980万円～3,080万円　■所在／
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CAR NAVI INFO.
「小田原市国府津2-1-11付近」
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月7々7,027円 ボーナス時
加算額 0円ご返済例

借入額2,980万円

■交通／東海道線｢二宮｣駅バス14分停歩4分
■土地／99.88㎡(30.21坪)　■建物／105.56㎡(31.93坪)
■間取／3LDK＋書斎＋SIC　■構造／木造2階建
■築年／令和3年5月
■所在／小田原市羽根尾

販売価格／2,980万円
(税込)

【間取図】 相模湾一望の
屋上ルーフバルコニー
（約8.7帖）付

約22.2帖のLDKには
便利な書斎付
SIC付の玄関

～充実の周辺施設～
セブンイレブン約400ｍ
しまむらストアー約500m
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CAR NAVI INFO.
「小田原市羽根尾4-5付近」
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初掲載!

広告
初掲載!

広告
初掲載!

広告
初掲載!

バルコニー

バ
ル
コ
ニ
ー

玄関

DK
8帖

CL

CL

洋室
6帖

洋室
6帖

洋室
4.5帖

浴
室

洗面


